Inductive Sensors

BES 516-113-S4-C

Siparis Kodu: BES0161
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Basic features

Onay/Uyumluluk

Temel standart

Display/Operation

Fonksiyon godstergesi
Gii¢ gostergesi

Electrical connection

Baglanti

Cihaz karismasina karsi koruma
Kisa devre korumasi

Ters kontak korumal

Internet

CE
cULus
EAC
WEEE

IEC 60947-5-2

evet

hayir

M12x1-erkek, 4-pin, A-kodlu
evet
evet
evet
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Electrical data

Anahtarlama frekansi
Dalgalanma maks. (% / Ue)
Kagak akim Ir max

Koruma sinifi

Kullanim kategorisi

Maksimum statik voltaj diistimii
Minimum calistirma akimi Im
Nominal kisa devre akimi
Nominal yalitim voltaji Ui
Nominal calisma voltaji le
Nominal ¢calisma voltaji Ue DC
Ra cikis direnci

Ue'deki maksimum yiik kapasitesi
lo maks yiikstiz akimi,
séniimlenmemis

lo maks yiiksiiz akimi, soniimlenmis

tv max hazir gecikmesi
Calisma voltaji Ub

Environmental conditions

EN 60068-2-27, Darbe
EN 60068-2-6, Titresim
IP derecesi

Kirlenme skalasi

Ortam sicakligi

Functional safety

MTTF (40 °C)

3500 Hz
15 %

50 pA

Il

DC-13
25V
0mA
100 A
250 VAC
200 mA
24V
33.0 kOhm + D
0.5 pF
12 mA

19 mA
40 ms
10th..30 VDC

Yari sinus, 30 gn, 11 ms

55 Hz, genlik 1 mm, 3x30 dak
BWN Pr 20 uyarinca IP68

3

-40...85 °C

720 a
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Inductive Sensors
BES 516-113-S4-C
Siparis Kodu: BES0161

Material
Algilama yilizey malzemesi PBT
Dis govde malzemesi Paslanmaz celik

Mechanical data

Boyut M12x1

Boyut @12 x 70 mm
Montaj gdémme montaj igin
Sikma torku 12 Nm
Remarks

Asiri yik devreden gikarildiktan sonra sensoér yeniden galisir duruma gelir.
MTTF ve B10d hakkinda daha fazla bilgi i¢in MTTF / B10d sertifikasina bakiniz.
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Output/interface

Anahtarlama cikisi

Range/Distance

Garanti edilen calisma mesafesi Sa
Gercek anahtarlama mesafesi sr

H maks Gecikmesi (% / Sr)
Maksimum sicaklik kaymasi (% / Sr)
Nominal ¢calisma mesafesi Sn

Sr toleransi

Tekrarlanabilir dogruluk maks. (% /
Sr)

PNP normalde agik/normalde
kapall (NO/NC)

1.6 mm
2mm
15.0 %
10 %
2mm
+10 %
5.0 %

MTTF-/ B10d degerleri igerik birlesimi ve/veya émur beklentisi konusunda baglayici degildir. Bu degerler sadece deneysel niteliktedir ve garanti anlami
tasimaz. Ayrica, bu aciklanan degerler, hatalardan dolayi ortaya ¢ikacak garanti taleplerine ait sureyi uzatmaz veya bu sureyi herhangi bir bicimde

etkilemez.

Connector Drawings
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Wiring Diagrams
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